

Momentum Group förvärvar Indoma – stärker erbjudandet inom industrikomponenter

Momentum Group har idag, via dotterbolaget Momentum Industrial tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Indoma AB. Indoma är specialiserade på produkter för inbyggnad och underhåll till industrin, och genom förvärvet blir Momentum Industrial en lokalt bredare aktör inom industriella komponenter.

– Företagsförvärv är en central del av Momentum Groups tillväxtstrategi, och vi arbetar fokuserat med att genomföra förvärv på flera nivåer inom koncernen. Dotterbolag som uppnår våra lönsamhetsmål, med minst 45 procent EBITA/RK, får möjligheten att använda förvärv som ett verktyg för att stärka sina erbjudanden eller expandera geografiskt. Momentum Industrials förvärv av Indoma är ett tilläggsförvärv som ger en starkare plattform för tillväxt i Jönköpingsregionen, säger Ulf Lilius, vd och koncernchef för Momentum Group.

– Indoma har lång erfarenhet och gedigen kompetens inom samma produktområden som Momentum Industrial. Genom förvärvet stärker vi vårt erbjudande och vår lokala närvaro inom industrikomponenter. Tillsammans blir vi en ännu starkare partner för industrikunder i regionen, säger Jimmy Norlinder, vd på Momentum Industrial.

Indoma är specialister på produkter för inbyggnad och underhåll till industrin. De har varit en del av svensk industri i över 75 år och erbjuder ett brett sortiment av produkter, inklusive axeltätningar, o-ringar, hydraulik, pneumatik, kul- och rullager, industrislangar och remmar. Företaget samarbetar med ledande leverantörer som Loctite, Camozzi och Dunlop Hiflex. Med en butik och hydraulverkstad i Jönköping med 3 anställda har företaget ett starkt lokalt fotfäste och en omsättning om cirka 10 MSEK per år. Indoma blir en del av Momentum Industrial och kommer att drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter under nuvarande ledning.

– Att bli en del av Momentum Group ger oss en unik möjlighet att utveckla Indoma vidare och ta nästa steg i vår resa. Genom Momentum Industrials omfattande nätverk och resurser kan vi stärka vår lokala närvaro och förbättra vårt erbjudande till kunderna. Vi ser fram emot att tillsammans skapa ännu större värde för våra kunder, säger Mikael Brandt och Mikael Danielsson, ägare av Indoma.

Tillträdet sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef Momentum Group
Tel: 08-92 90 00

Jimmy Norlinder, vd Momentum Industrial
Tel: 070-374 49 71
jimmy.norlinder@momentum-industrial.com

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,8 miljarder kronor och cirka 800 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna momentum.group.

Bifogade bilder

[Indoma](#)

Bifogade filer

[Momentum Group förvärvar Indoma – stärker erbjudandet inom industrikomponenter](#)